[image: image1.png]

Câmara Municipal da Estância Turística de São Roque

Rua São Paulo, 355 - Jd. Renê - CEP 18135-125 - Caixa Postal 80 - CEP 18130-970

CNPJ/MF: 50.804.079/0001-81 - Fone: (11) 4784-8444 - Fax: (11) 4784-8447
Site: www.camarasaoroque.sp.gov.br | E-mail: camarasaoroque@camarasaoroque.sp.gov.br
São Roque - ‘A Terra do Vinho e Bonita por Natureza’

Ofício Vereador Nº 1135/2022

São Roque, 12 de abril de 2022.

Prezada Senhora,

Venho, por meio deste, cordialmente, convidar a APESR para participar, por meio de seus representantes, de uma reunião com a Diretora do Departamento de Educação, Senhora Dircelene Segura, no dia 12 de abril de 2022, às 15:30 horas, nas dependências da Câmara Municipal.

A reunião visa esclarecimento de dúvida e informações, assim como o levantamento de dados essenciais para garantir a qualidade dos serviços que vem sendo prestados na Educação do nosso Município.
Dessa forma, a participação da APESR, diante de toda experiência na Educação de seus membros, muito traria a acrescentar na presente reunião.
Na certeza de que dispensará especial atenção a este Ofício, desde já agradeço, renovando meus mais sinceros protestos de elevada estima e de distinta consideração.

Atenciosamente,

	Paulo Rogério Noggerini Júnior

(Paulo Juventude)

Vereador

	José Alexandre Pierroni Dias

Alexandre Veterinário

Vereador

	Diego Gouveia da Costa

(Diego Costa)

Vereador
	Israel Francisco de Oliveira

(Toco)

Vereador

	Clovis Antonio Ocuma

(Clovis da Farmácia)

Vereador

À
Ilustríssima Senhora
Elisabete de s. Rodrigues Leiva
Diretora da Associação dos Profissionais da Educação de São Roque e Região
PROTOCOLO Nº CETSR 12/04/2022 - 08:51 4924/2022

1